1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購盈天醫藥集團有限公司證券之邀請或要約。

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：570）

完成國藥認購

完成國藥認購

董事會欣然宣佈已於二零一三年七月九日完成國藥認購。根據國藥認購協議，國藥基金受託人
（以其作為國藥基金的受託人之身份及為國藥基金利益）已認購合計 125,000,000股國藥股份，
發行價為每股國藥股份 3.10港元。

玆提述盈天醫藥集團有限公司（「本公司」）日期為二零一三年五月二十四日及二零一三年七月三日
之公告，及本公司日期為二零一三年六月十四日之通函（「該通函」），內容有關（其中包括）華寳信
託有限責任公司根據特別授權認購本公司 125,000,000股新股份。除文義另有指明外，本公告所用
詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

完成國藥認購

董事會欣然宣佈已於二零一三年七月九日完成國藥認購。根據國藥認購協議，國藥基金受託人（以
其作為國藥基金的受託人之身份及為國藥基金利益）已認購合計 125,000,000股國藥股份，發行價
為每股國藥股份 3.10港元。

2

本公司之股權架構

下文載列 (i)緊接完成國藥認購前；及 (ii)緊隨完成國藥認購後本公司之股權架構：

 緊接完成國藥認購前  緊隨完成國藥認購後
 股份數目 % 股份數目 %

國藥 1,016,023,044 50.59 1,016,023,044 47.62

國藥基金受託人（附註 1） – – 125,000,000 5.86

利通發展有限公司（附註 2） 267,511,621 13.32 267,511,621 12.54

公衆股東 724,876,142 36.09 724,876,142 33.98

總計 2,008,410,807 100.00 2,133,410,807 100.00

附註：

1. 根據國藥認購協議，國藥基金受託人同意為國藥基金利益認購國藥股份。

2. 利通發展有限公司由本公司執行董事兼董事總經理楊先生全資擁有。

承董事會命
盈天醫藥集團有限公司

主席
吳憲

香港，二零一三年七月九日

於本公告日期，董事會由九名董事組成，其中吳憲先生及楊斌先生為執行董事，佘魯林先生、劉
存周先生、董增賀先生及趙東吉先生為非執行董事，以及周八駿先生、謝榮先生及房書亭先生為
獨立非執行董事。